räntan beräknades uppgå till 8 651 (”Marknadsvärdet
av De Utestående Beloppen”). Differensen mellan
Marknadsvärdet av De Utestående Beloppen och lånens
nominella värde uppskattades till 5 655 tusen euro och
kommer under andra kvartalet 2017 att bokföras direkt

Kapitalstruktur, skuldsättning och övrig finansiell information

93Inbjudan till förvärv av aktier i Aspire Global plc

under förändringar i eget kapital under ”Reserver avse-
ende finansiering till en närstående koncern” som ”För-
måner till Bolagets ägare av eget kapital med avseende
på finansieringstransaktion”. Justeringen för de nya vill-
koren genomfördes efter balansdagen 31 mars 2017,
och effekterna från omräkningen i Bolagets räkenskaper
kommer återspeglas först under andra kvartalet 2017.

På grund av detta kommer en ränteintäkt, från datumet
för omräkningen 18 maj 2017, redovisas baserat på
Marknadsräntan beräknad på Marknadsvärdet av De
Utestående Beloppen.

De nedanstående tabellerna återspeglar korregering-
arna.

Rapport över totalresultatet (endast påverkade poster)
euro ’000

Helåret 2015
Tidigare

rapporterat Justeringar Omräknat
Reviderat Reviderat Reviderat

Ränteintäkter och valutakursdifferenser med avseende på
finansiering till en närstående koncern, netto 962 1 185 2 147
Finansiella intäkter 1 460 52 1 512
Finansiella kostnader –194 117 –77
Resultat före skatt 17 600 1 354 18 954
Nettoresultat och totalresultat 16 508 1 354 17 862

Redogörelse för den finansiella ställningen (endast påverkade poster)
euro ’000

Vid 31 december 2015
Tidigare

rapporterat Justeringar Omräknat

Förlagsbevis, lån och upplupen ränta från närstående koncern 20 253 –8 851 11 402

Närstående koncern –210 489 279
Summa tillgångar 49 324 –8 362 40 962

Kapital hänförligt till Bolagets innehavare av eget kapital
Reserver avseende finansiering till en närstående koncern – –9 716 –9 716
Balanserat resultat 23 843 1 354 25 197
Summa eget kapital 24 944 –8 362 16 582

Styrelse, ledande befattningshavare och revisor

94 Inbjudan till förvärv av aktier i Aspire Global plc

STYRELSE, LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE
OCH REVISOR

STYRELSE
Aspire Globals styrelse består av sex ordinarie stämmovalda ledamöter, inklusive styrelseordförande, utan supp-
leanter, vilka valts för tiden intill slutet av årsstämman 2018. Styrelseledamöterna, deras befattning, när de valdes
första gången och om de anses vara oberoende i förhållande till Bolaget och ledande befattningshavare samt i för-
hållande till aktieägare som innehar tio procent eller mer av aktierna i Bolaget beskrivs i tabellen nedan.